ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
№  15/2019

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ОФИЦИАЛЬНОЕ    ИЗДАНИЕ)

26 августа  2019

город Орлов Орловского района Кировской области
 2019

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	1
	Постановление администрации Орловского городского поселения от 23.08.2019 № 36-П «Внесение изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении  муниципального имущества Орловского городского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2019 №  193  -П
г. Орлов

О внесение изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении  муниципального имущества Орловского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением  Орловской городской Думы Орловского района Кировской области от 10.04.2017№ 54/226 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Орловского городского поселения Орловского района Кировской области», администрация Орловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения, утвержденной постановлением администрации Орловского городского поселения № 31-П от 14.02.2019 года.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии  по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в новом составе. Прилагается
3. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское городское поселение и на сайте Орловского района.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования

Глава администрации
Орловского городского поселения    С.Н.Популькин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Орловского городского поселения
от 23.08.2019 № 193-П

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения

Бушуев Алексей Николаевич -    заместитель главы администрации
Орловского городского поселения, Председатель комиссии

Крупина Ольга Владимировна -    главный специалист по общим вопросам юрисконсульт администрации Орловского городского поселения,                                                           Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шакирова Нина Анатольевна  -  главный специалист, главный бухгалтер
администрации Орловского городского поселения

Обухов Александр Валериевич – председатель Орловской городской Думы
                                                       (по согласованию)

Белявин Роман Николаевич – Депутат Орловской городской Думы
                                                       (по согласованию)

Коротаев Николай Анатольевич – депутат Орловской городской Думы
                                                         (по согласованию)

Шахов Григорий Александрович- депутат Орловской городской Думы
           (по согласованию)

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ОФИЦИАЛЬНОЕ    ИЗДАНИЕ)

Подписано к печати 23.08.2019, отпечатано в администрации города Орлова 26.08.2019. 612270,   г. Орлов Кировской области, ул. Ленина, 78,
тираж 10 экземпляров